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Viking Partners förvärvar en minoritet i 
Jägarliv i Sverige AB 
2023-04-20 

Viking Partners har den 20 april 2023 genom en nyemission förvärvat en aktieminoritet i 
Jägarliv i Sverige AB (”Jägarliv”). Jägarliv är ett av de ledande e-handelsföretagen i Sverige som 
specialiserar sig på jakt och friluftutrustning. Man har med ett team av kunniga och erfarna 
medarbetare, med passion för jakt och utomhusaktiviteter, etablerat Jägarlivs rykte för sina 
högkvalitativa produkter och utmärkta kundservice. Genom att man tillverkar merparten av sina 
produkter i egen regi, kan man hålla marknadens bästa priser. Jägarliv AB driver idag 3st olika 
nätbutiker och omsättningen för räkenskapsåret 2022 uppgick till ca 64 miljoner.  
www.jagarliv.se,  www.friluftsfabriken.se,  www.p4h.se 
 
Kenny Bucklin, VD och delägare på Jägarliv, säger ” vi är otroligt glada och stolta över att Viking 
Partners blir en del av Jägarliv. Vi har jobbat och slitit hårt för att komma dit vi är idag och vi kan inte vara 
mer än nöjda med den bedriften. För att komma vidare till nästa nivå är Viking Partners en mycket viktig 
pusselbit för oss. Viking partners kommer med sin långa erfarenhet av e-handel och bolagsutveckling 
tillföra det som behövs för vår resa framåt mot våra nya högt uppsatta mål. Tillsammans med Viking 
Partners kommer vi garanterat även fortsättningsvis göra skillnad på den svenska marknaden när det gäller 
både jakt och fritidsliv.” 
 
”Vi är mycket glada att kunna presentera denna affär. Det blir ett ytterligare ben, förutom våra 
installationsföretag. Vi tycker Jägarliv passar oss mycket väl med vår mycket långa erfarenhet av e-handel 
inom Outdoorsegmentet. Så när teamet på Jägarliv kontaktade oss gick det mycket snabbt att se att vi hade 
en mycket bra fit. Tillsammans, kommer vi att fortsätta på en spännande resa” säger Anders Tollsten, 
Partner på Viking Partners. www.vikingpartners.se  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jägarliv i Sverige AB, VD 

Kenny Bucklin, + 46 (0) 73 398 18 73, kenny@jagarliv.com 

Viking Partners, Partner 

Anders Tollsten, +46 (0) 70 478 02 26, anders@vikingpartners.se  

Om Viking Partners 
Viking Partners är ett investmentbolag som grundades med en ambition att driva och utveckla företag till 
fortsatt framgång. Vi är en långsiktig ägare som förvärvar och utvecklar små och medelstora företag i 
Sverige med målet att bygga en företagsgrupp. Viking Partners bolag; Eks Plåt & Vent AB samt 
Zmide AB i Krylbo, Vesam AB i Katrineholm med filial i Linköping, Ebes Ventilation i 
Västerås AB med filial i Solna, Elservice i Hallsberg AB, Järna Ventilation AB i Nykvarn samt 
SmartPac AB i Katrineholm. 
 
  


